
 

             ZARZĄDZENIE Nr 107/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 lipca 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenie i po zmianach wynoszą  133 788 853,05 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  121 533 117,64 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 255 735,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  155 829 351,28 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  117 605 039,68 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  38 224 311,60 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 107/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 10 lipca 2018r. 

 

 

DOCHODY  (+212 091,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (+2 687,00 zł) 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie (+2 687,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+2 687,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na czas wykonywania obowiązków  urzędnika wyborczego w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z pismem Nr DCI-3112-22/18 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+37 280,00 zł)  

Rozdział 85230 – pomoc w zakresie dożywiania (+37 280,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+37 280,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”, zgodnie z pismem Nr FIN –I.3111.17.41.2018 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+172 124,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(+4 124,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+4 124,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka  

o nieodwracalnym upośledzeniu lub nieuleczalnej chorobie, zgodnie z pismem Nr FIN –

I.3111.20.09.2018 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+168 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+168 000,00 zł) z tytułu dotacji 

na realizację rządowego programu „Dobry start”, zgodnie z pismem Nr FIN –

I.3111.20.7.2018 MUW w Warszawie. 

 

 

 

 



 

WYDATKI (+212 091,00 zł) 

 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa (+2 687,00 zł) 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie (+2 687,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+2 687,00 zł) z 

przeznaczeniem na wynagrodzenie urzędnika wyborczego w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+37 280,00 zł)  

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe (-89 900,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-89 900,00 zł) z świadczeń społecznych. 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe  (+37 280 ,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+37 280,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

Rozdział 85230 – pomoc w zakresie dożywiania (0,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+37 280,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadania  „Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania”. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-37 280,00 zł) dotyczy zadania  „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

(środki własne). 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+89 900,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+89 900,00 zł) z tytułu odpłatności za pobyt osób bezdomnych w ośrodkach 

wsparcia. 

 

Dział 855 – Rodzina (+172 124,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

(+4 124,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-6 000,00 zł) dotyczy świadczeń społecznych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+6 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 



3. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+4 124,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia   

o nieodwracalnym upośledzeniu lub nieuleczalnej chorobie. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+168 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+168 000,00 zł) na realizację rządowego programu „Dobry start” 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (+122 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+122 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (przywrócenie walorów przyrodniczych 

w Parku Miejskim w Mławie) 

Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg (-122 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-122 000,00 zł) 

z zakupu energii. 


